
Contacto

Teléfono 967556657
Fax 967556682
Correo Electrónico sea23contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Albacete - Carretera de Murcia s/n
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4230018061500
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2018
a las 12:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 23 de la Base Aérea de Albacete
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S0222001J
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQAYKYwRVpA%3D

Objeto del Contrato: Sustitución del compresor de aire de la Central de Servicios A de la MAESAL.

Valor estimado del contrato 17.590,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.284,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.590,6 EUR.

Clasificación CPV
42123410 - Compresores de aire montados.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ANDRES ENGO, DIEGO CRUZ
NIF 44383879C
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.965 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.ejercitodelaire.mde.es/Contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WQAYKYwRVpA%3D


Lugar

B.A. de Albacete

Dirección Postal

Ctra. de Murcia s/N
(02002) Albacete España

Apertura sobre oferta económica
El día 17/08/2018 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 4230018061500
Fecha de Formalización 20/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación en aplicación de los criterios de valoración y cumplir los requisitos
exigidos en los Pliegos que rigen este expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/08/2018

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/08/2018 a las 11:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=irG%2BKw6n11HnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=irG%2BKw6n11HnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID DEF00931603120180925120919 |  2018-371692 | mar, 25 sep 2018 12:00:37:434 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
163354294949579036035153218722719884830 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=30a3f15f-e957-4026-85d0-97f0015b1613

